
UCHWAŁA  Nr XXXI/298/2013

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku  na II półrocze 2013 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz  § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Wyrzysk (  Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 188, poz.  3503),  Rada Miejska uchwala,  co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  na 

II półrocze 2013 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały  Nr XXXI/298/2013 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2013 r.  w 

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2013 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

                  

                 



        Załącznik 
                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXI/298/2013
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku 
                                                                                                                                 z dnia 27 czerwca 2013 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2013 r.

Sierpień 1. Stan i funkcjonowanie świetlic wiejskich w Gminie Wyrzysk (wizja lokalna).
2. Bariery architektoniczne dla osób niepełnosprawnych w gminie Wyrzysk ze
    szczególnym uwzględnieniem budynków użyteczności publicznej.
3. Przedstawienie propozycji i sformułowanie wniosków do budżetu Gminy
    Wyrzysk na 2014 r.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Wrzesień 1. Bezpieczeństwo dzieci, młodzieży i dorosłych w Gminie Wyrzysk.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Październik 1. Informacja o poziomie wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w
    przedszkolach i szkołach.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013, w
    tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów w szkołach podstawowych i
    gimnazjach prowadzonych przez Gminę Wyrzysk.
2. Informacja o znaczących wydarzeniach i osiągnięciach edukacyjnych,
    kulturalnych i sportowych w Gminie Wyrzysk za 2012 r.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
4. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.




